E fe,

(52) *Constitutio Synodalis 7. tit. De las advertencias generales para todos los procesos fol. 157* Loquens de stylo & modo procedendi in causis Ecclesiasticis sic ait: Mandamos à nuestro Vicario General, y Oficiales, y demás Ministros de dicha nuestra Curia, QUE LO OBSERVEN, Y GUARDEN AJUSTANDOSE EN TODO A SU TENOR: Cui consonat D. Franciscus Salgad. de reg. protest. p. 4. cap. 3. nu. 48.

(53) *D. Constitut. Synod. nu. 15. d. fol. 157. ibi: Item por qualquiera de las partes se pueden exhibir escrituras, è instrumentos, hasta la sentencia definitiva, y se ha de dar copia à la parte contraria. Quod consonat cum dispositionibus iuris ex his, que tradit cum multis Pareja de inst. edit. tit. 6. resolut. 3. limit. 6. à nu. 119. 7. fol. que ad 124.*

(54) *Tribunaliumque stylus ad vnguem servari debet sub pœna nullitatis, & pro lege habendus est, sive ordinationem; sive decisionem causarum attendamus, vt punctim docet Suelv. conf. 2.1. num. 3. & 4. tom. 3. Portol. verb. Stylus in princip. fol. 411. & de liberat. per viam privileg. p. 1. §. 4. num. 48.*

(55) *Vt latè profequitur D. Gabriel Pareja de instrument. edit. tit. 6. resolut. 3. lim. 2. num. 64. ibi: Que omnia absque dubio procedunt, secundum præfatos DD. & alios per plures, qui de hac limitatione tractaverunt, ACCEDENTE PARTIVM CONSENSU, NEC NON EIVS, QVI DE CAUSA COGNOSCIT PLACITO, in quorum potestate est, conclusionem in causa pro revocata habere, iterumque de ea cognoscere,*

noscere, & disceptare, ut plenius subitationes, quibus lites innotescant patefiant.

Et Pontanel. in decis. 104. num. 5. decidit, quod admissio minore ad probandum beneficio restitutionis in integrum post conclusionem in causa, iterum in causa non concluditur, ibi: Nihil ergo mirum si Senatus noster, cuius curæ, & oneri incumbit lites abbreviare quantum potest omnino stylo antiquo, & ad vitandum inutilis circuitus non curat, de alia conclusione in causa factenda per quam possit partibus non leve quandoque præiudicium fieri, differendo plus debito causa expeditionem.

(56)

Ut punctim docet Suelv. conf. 28. num. 2. tom. 2. ibi: Quod vero D. Regens processum non viderit, cum sententiam prædictam tulit, ex eo manifeste convincitur, quod Michael de Falzes Aduarius, testatus est processum in domo Domini D. Francisci Miravete, Regij Consiliarij, ac cause Relatoris existisse: Cui de facto proprio deponenti fides adhibenda ad Valasc. consult. 73. de testib. q. 63. num. 207. Laratha conf. 114. Sesse decis. 169. nu. 10. & decis. 180.